Протокол №20-6

10.10.2018

 Беркетмэ №20-6

10.10.2018

О докладе на  VII пленум

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад на VII пленум республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП «О соблюдении трудового законодательства Российской

Федерации на предприятиях и организациях отрасли» - утвердить.

 2.   Поручить выступить с докладом «О соблюдении трудового

законодательства Российской Федерации на предприятиях и организациях отрасли»

на VII пленуме республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП –

председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП Ахунзянову Халиму Юлдашевичу.

Киршин А.С.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов